
IB
JU ZAYOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeSe Selimovida broj 2,71000 SARAJEVO, BosNA I HERCEGOVtNA

I-'-l:.:.*-197.31 1-2,0'18:s, 7"?"0- 1"8-0-:.1L9 lE l

" 19}:.:197 31?9 lll 1?o llf
E-mail : zzm rks(@bih.net,ba, zzmr@bih.net.ba

KllPllll::l9 I slr3,t9y"t p99lt,l!) 1?l!!"2
R:sr:f::ki blq 

ll0_8l l?:lls: l9,"llilf:i"":i P::j, 129o_2es8e0007
Poreski brq: 01632007, Ident.br.pDV: 20029s890007

R;rr;i;;; b;;ii:-ic iririiiiiiiiooioooe,-u,iiGiaifeinii; irsJrdit0046si8e-------.".
lp-!-u"luSrlp_esle.brnleil.il_oo!_zQQ-oq2"?f l"l.

&..m.ftDse{^D.un*tr.ih Web:www.medicinarada.com,ba

Broj: 0l-08-533-5120
Sarajevo, 25.08.2020.godine

Na osnovu dlana 70.-71. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), te na
osnovu dlana 35.-36. Statuta Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevio, direktor Zavida na prijedlog
Komisije imenovane odlukom, broj: 01-08-s33-2120 od 06.0g.2020. godine, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDB

I
Za najpovoljniju ponudu za nabavku roba na osnovu konkurentskog zahtjeva, pod nazivom ,,Nabavka EKG
aparata sa pulsoksimetrom66, putem Poziva za dostavu ponuda, broj: 0l-08-533-3lZO od 06.0g.2020.
godine i Obavje5tenja o nabavci, broj: 755-7-l-70-3-29120 od 06.08)020. godine izabranje slijedeii
ponudad

BROMA BEL d.o.o. Banja Luka

II
ZaduLuju se nadleZne SluZbe da u roku od 3 (tri) dana, a najkasnije u roku od 7 (sedam) dana od dono5enja
ove Odluke, istu dostave ponucladima i time ih obavijesti o rezultatima postupka navedenim u obrazloZenju
ove Odluke.

III
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

U predmetnom postupku javne nabavke usluga pod nazivom ,rNabavka EKG aparata sa
pulsoksimetrom66, putem Poziva za dostavu ponuda, broj: 0l-08-533-2/20 od 06.08.2020. godine i
Obavje5tenja o nabavci, broj: 755-7-1-70-3-29120 od 06.08.2020. godine ponudu je blagovremeno dostavilo
slijede6i ponudad:

l. BROMA BEL d.o.o. Banja Luka......... ...........4.500,00 KM bez pDV-a

Komisija za javne nabavke Ugovornog organa izvrSila je pregled i ocjenu primljene ponude i utvrdila, na
osnovu kriterija ,,najniLacijena ponude", daje ponuda ponudada BROMA BEL d.o.o. Banja Luka
u ukupnom iznosu od 4.500,00 KM bez pDV-a, prihvatljiva za ovaj ugovorni organ.

Komisija za nabavke i ocjenu ponuda, polazeli od primijenjenog kriterija za dodje-lu ugovora, najniLacijena
tehnidki zadovoljavaju6e ponude, predloZila Ugovornom o.guru du donese odluku kao u dispozitivu.

utvrdenom u skladu sa dlanom

Dostaviti:
-Ponudadu,
-ala Prim.dr

Direktor

spec.

99. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BiH.. 14).

ffiI*,":,,:'N.
_5\i"$ '"?..,'.i-\

;€.o*o.,. ,o'=lo'',
,2,-CAP4,1p8O lll

Qi;"1"-#


